
¡REGISTRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

NS 000323 

L 

QJ…LL» U f MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
FOLI 

LA PLATA, — q ¿“3E. 2020 UÍ__..=-——-——“'& 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1140613/2020, por el 

cual la SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD, solícita la adquísícíón_ de mil 

Chapas acanaladas Cín por 4.30 metros, con destino al DESPACHO SECRETARIA DE 

DESARROLLO DE LA COMUNIDAD, mediante la solicitud de Pedido N* 99/2020, obrante a 

fs. 4; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD y la 

DIRECCIÓN GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS han confeccionado el Pliego de 

Bases y Condiciones y Anexo, tendientes a lograr la adquisición de lo mencionado en eí 

exordio.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES correspondiente a la 

LICITACION PRIVADA N 7/2020, para la adquisición de mil Chapas acanaladas Cin por 

4.30 metros tal como se detalla en el Pedido de Cotización, y Anexo 1.- 

ARTICULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario del área que 

corresponda.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese y pase a la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS 

Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENERAL y TESORERIA a sus efectos.- A 

D'. JULIO CÉSAN GARRO 
ann 

e D nc l 3 aa 


